
Česká televize
Vás srdečně zve k setkáním s autory 
a osobnostmi, které znáte 
z televizní obrazovky

Pátek 4.  března

12:00 Šotek a atlas zvířat
Jak to dopadne, když šotek začaruje malířova zvířátka? Kreativní dílna 
s autorem knihy Pavlem Koutským. Soutěž o ceny. Moderuje Jitka Saturková

13:00 Berta a Ufo – Neobyčejné přátelství
Holčička Berta a její kamarád Ufík jsou zpátky a vezmou vás s sebou na jedno 
ze svých dobrodružství. (Nejen) autorské čtení a soutěž o knihy. 
Účinkuje Miroslav Adamec. Moderuje Jitka Saturková

14:30 Úžasný svět techniky – U6 
Jak poznat svět techniky a přitom se dobře bavit? Ukázka pokusů ze stejnojmenné 
knihy v podání jejího spoluautora Radka Chajdy. Moderuje Kamila Teslíková

15:15 Draci v hrnci chrlí nové nápady
Oskar a jeho dračí kamarádi jsou v kuchyni stále jako doma a chrlí nové nápady! 
Představení dětské kuchařky a autogramiáda Jany Strýčkové, 
Kamily Teslíkové a Oskara. Moderuje Jolanda Pilařová

Sobota 5.  března

11:00 Wifina 2
Druhý díl zábavné encyklopedie pro zvídavé holky a kluky. Autogramiáda 
Petry Braunové a Tomáše Hořavy a dětských moderátorů pořadu Wifina 
Kuby, Kariny a Matěje. Moderuje Jan Saturka

13:00 Příběh templářů 3
Jaký odkaz přinesli templáři pozdějším generacím? Jaký byl jejich druhý život v době, 
která formovala svět do dnešní podoby? Autogramiáda Bohumila Vurma 
a Zuzany Foffové. Moderuje Jan Saturka

16:00 Neuvěřitelné skutečnosti
Arnošt Vašíček dokládá neuvěřitelné objevy nejnovějšími poznatky a množstvím 
dokumentárního materiálu ze svých badatelských cest. Moderuje Jitka Saturková

Neděle 6.  března

12:00 Šikulové
Tvořte s námi originální předměty z běžně dostupných materiálů. 
I malé ruce dokážou velké věci. Kreativní dílna s moderátorkou pořadu 
Janou Zajacovou. Moderuje Jolanda Pilařová

13:00 Bludišťáci 
Zábavná soutěž dvou týmů ve znalostech, postřehu a pohotovosti. 
Moderuje Roman Pastorek

6.  knižní veletrh Ostrava | 4.– 6.  března 2016

www.ceskatelevize.cz



ISBN 978-80-7448-046-1

Superhrátky s bludišťáky!

Parta veselých bludišťáků se opět 

vypravila z televizního pořadu Bludiště 

na knižní stránky. Labyrinty, rébusy 

a další hravé úkoly a kvízy jsou určeny 

nejen fanouškům napínavé televizní 

soutěže Bludiště, ale i všem dětem, 

které se nerady nudí. Vyzkoušejte spolu 

s bludištáky svůj postřeh a vědomosti!

 Dumejte, hádejte, hlavu si lámejte!  

A
 J

E
J

IC
H

 S
U
P
E
R
H

R
Á

T
K
Y

A JEJICH 

SUPERHRÁTKY

B

B

B

B

B


